
       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 23.05.2023 

Møtetid: kl. 19:30 

Møtested: Møtesal, Rotnes kirke 

 

Til stede:  

Toril Wangen Hexeberg, Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Kjell Erik Dæhlen, Vidar Myhre, Einar Weider, 

Eva Sandanger Dugstad, Laila Tanner Söderqvist, Renate Wolter Olberg, Unni Norkild Skjønsberg. 

 

Meldt forfall: 

Kjell Skartseterhagen, Kristian Øgaard. 

 

 

Saksliste 

Innkalling  : Godkjent 

Referat fra 27.04.23 : Godkjent 

 

Åpning: Laila 

 

 

Vedtakssaker 
Sak 018/23 Regnskapsrapport pr. 30.04.23 

Regnskapsrapport pr. 30.04.23 foreligger og vedlegges innkallingen. Rapporten viser at Nittedal sokn har et 

mindreforbruk på kr. 68 663 i 1. tertial i år. Av dette overskuddet er kr. 36 000 knyttet til søndagsskolen.  

De har hatt inntekter på ca. kr. 43 000, hovedsakelig deltakeravgift søndagsskoleturen i månedsskiftet 

april/mai. Leiekostnad for turen, ca. kr. 67 000, regnskapsføres mai.  

 

«Offer/innsamlet til annen virksomhet» er kr. 93 842 i 1. tertial, budsjettert med kr. 40 000. Inntektene 

inkluderer ca. kr. 17 000 samlet inn av konfirmanter til Fasteaksjonen. Utbetaling av offergaver mottatt til 

andre er kr. 82 636, budsjettert med kr. 40 000. «Tilskudd – Gaver til andre» er i 1. tertial kr. 36 690. Det er i 

sin helhet Nittedal menighet sin andel av underskudd knyttet til Kirkenytt.  

 

Pr. 30.4 hadde Kirkenytt (inngår i Hakadal menighet sitt regnskap) gaveinntekter på kr. 4 643, budsjettert 

med kr. 13 000. Tilsvarende regnskapstall i 2022 var kr. 16 000. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar regnskapsrapporten til orientering. 

 

 

Sak 019/23 Søknad om økonomisk støtte til søndagsskolens tur våren 2023 

Søndagsskolen i Nittedal arrangerte 29. april – 1. mai en familietur for barnefamilier i hele Nittedal til 

Strandheim leirsted. Søndagsskolegruppen valgte å subsidiere litt pr. deltaker. De ble over 90 påmeldte, som 

er mange flere enn det de hadde sett for seg. Det er bakgrunnen for at søndagsskolegruppen søker om støtte 

på kr. 10 000 totalt fra begge menighetsrådene; kr. 2 500 fra Hakadal og kr. 7 500 fra Nittedal. 
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Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar å støtte søndagsskolegruppen med kr. 7 500. Beløpet overføres nå. Beløpet  

finansieres delvis/helt gjennom en kollekt i høstsemesteret som øremerkes søndagsskolen. Evt. overskytende 

fra kollekten tilfaller Søndagskolen i Nittedal. 

 

 

Sak 020/23 Suppeservering etter gudstjenester i Rotnes kirke 

Soknediakon Randi M. Vilberg har på vegne av Ahmadiyya-kvinnene i Nittedal henvendt seg til AU med 

tilbud om å serveres suppe i Rotnes kirke, etter gudstjenestene. (Informasjon vedlagt). Gjennom tilbudet 

ønsker Ahmadiyya-kvinnene å fremme integrering samt å bygge fellesskap på tvers av forskjellige religioner 

og kulturer. Om menighetsrådet er positive til dette foreslås det et snarlig møte med Ahmadiyya-kvinnene i 

Nittedal, soknediakonen, representant fra menighetsrådet og ansvarlig for kirkekaffe, hvor praktiske forhold 

avklares og at det inngår i en evt. avtale. AU foreslår at menighetsrådet stiller seg positive til tilbudet og at 

det avtales et møte som nevnt over. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd nedsetter en komite med Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Renate Wolter Olberg og 

Einar Weider og med soknediakon Randi Vilberg. De vil vurdere evt. samarbeide med Ahmadiyya-kvinnene. 

 

 

Sak 021/23 Evaluering av årsmøtet 2023 

Årsmøtet ble avholdt 23. april 2023 kl. 13 i Kirkestua ved Nittedal kirke. Det var 30 frammøtte, hvorav 2 

ikke tilhørende menigheten. I forkant av årsmøtet ble det servert lunsj, hvor ca. 30 personer deltok. På 

årsmøtet holdt representanter fra staben innlegg om følgende felt: Tilbud til barn og ungdom, diakoni og 

menighetens årsstatistikk. Årsmelding for Nittedal kirkelige fellesråd og Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal 

kirke ble presentert. Menighetens årsregnskap 2022, budsjett 2023 og regnskapet for Kirkenytt 2022 ble også 

presentert. Innspill og kommentarer fremgår av vedlagte referat fra årsmøtet. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd er fornøyd med gjennomføring av årsmøtet. Det var godt ledet og innleggene var 

hensiktsmessig for å belyse menigheten og stabens arbeide. MR ønsker å videreutvikle formen som et 

samarbeide mellom råd og stab. Videre er det ønskelig at møtet arrangeres en søndag når det er én  

gudstjeneste i soknet og at årsmøtet arrangeres umiddelbart etter gudstjenesten, samtidig som lunsj serveres.  

 

 

Sak 022/23 Evaluere deltakelse på arrangementet ved Hagen skole 21. mai 2023 

Menighetsrådene i Hakadal og Nittedal var representert på felles arrangement ved Hagen skole 21. mai, etter 

frilufts-familiegudstjenesten. Representanter fra begge rådene var med i planlegging og gjennomføring og 

laget i stand mulighet får å så frø i melkekartonger. 

 

Vedtak: 

Menighetsrådet har gode erfaringer med å delta på et slikt arrangement. Profilering og kommunikasjon kan 

forbedres. I tillegg viktig at «Grønn menighet- budskapet» formidles ved slike arrangement. 

 

 

Sak 023/23 Møtet i menighetsrådet 13. juni 2023 

Samme dag som menighetsrådet har neste møte, 13. juni, er det også sommerfest i Kirkestua kl. 18.00. 

Menighetsrådet er invitert til festen som styret i Stiftelsen kirkestua ved Nittedal kirke arrangerer. 
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AU foreslår derfor at møtet i menighetsrådet 13. juni flyttes til Speilsalen i Nittedal kirkestue og at møtet 

starter kl. 20.00.  

 

Vedtak: 

Neste møte i menighetsrådet er tirsdag 13. juni kl. 20.00 i Speilsalen i Nittedal kirkestue 

 

Drøftingssak 
«Torgkapell» 

Det vises til innspill på årsmøtet om kapellet i Rotnes kirke kan være mer åpent og tilgjengelig gjennom uka. 

Erling Birkedal, som kom med innspillet, har et engasjement for denne saken og viser til tidligere studier og 

artikkelen han har skrevet: «Kirke for folk på gatenivå. Om kapellbevegelsen som kirkelig fellesskap» 

(vedlagt innkallingen). Artikkelen er skrevet i 2012 og har som utgangpunkt «bryggekapellet» i Tønsberg. 

Birkedal tenker at artikkelen kan gi perspektiver og erfaringer som er relevante for framtidig bruk av kapellet 

i Rotnes kirke. AU ønsker at menighetsrådet i dag kan drøfte innspillet og hvordan det evt. kan følges opp. 

Artikkelen er vedlagt for evt. inspirasjon/informasjon. 

 

Oppsummering fra drøftingene i menighetsrådet: 

Ønsker å ha kapellet i Rotnes kirke åpent på dag- og kveldstid noen eller alle dager i uka.  

Det må legges praktisk til rette slik at kapellet er åpent, mens døren videre inn til resten av kirken er stengt.  

Kapellet kan være ubetjent og det bør drøftes om det er behov for tilsynsvakt som oppholder seg i nærheten.  

Det må gis tydelig informasjon, både fysiske skilt utenfor og omtale i aktuelle media. 

 

Meldingssaker 
Sak 000023 Årsmøte Pilgrimssenter Oslo 

Årsmøtet var 8. mai 2023, Jorun Elisabeth Berstad Weyde representerte Nittedal menighet. 

 

Sak 000024 Redningsplan kirkene 

Nittedal kirkelige fellesråd ønsker en oversikt over hva av inventar som er viktig å redde fra kirkene ved evt. 

brann. Oversikten skal også til Romerike brann- og redningsvesen.  AU melder tilbake til fellesrådet at det 

for begge kirkene vil være liturgiske plagg, i tillegg fra Nittedal kirke: Den gamle altertavlen, prekestol-

kledet, dåpsfatet og døpefont. 

 

Sak 000025 Nytt fra råd og stab 

 

Sak 000026 Referat fra årsmøtet 2023 i Kirkestuas Venner 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000027 Referat fra årsmøte 2023 i Kirkens SOS Borg  

Vedlagt innkallingen. 

 

 

Neste møte i menighetsrådet er tirsdag 13. juni kl. 20.00 i Speilsalen, Nittedal kirkestue. 

 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

Toril Wangen Hexeberg     Helle Vestli 

Leder     Saksbehandler 


